
5. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

7.12.2024.
8.12.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 50m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KATEGORIJA A

1 Antonia BALEK 1968 Natator (CRO) S43 4 058359.43+ 0.25 1:03.21
2 Daniela ANGERER 2000 Austria (AUT) S114 1 047155.14+ 0.99 46.96
3 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S144 4 035444.49+ 0.70 44.44
4 Elmedina ĐOCAJ 2009 Spid (BIH) S104 5 032444.54+ 0.72 44.65
5 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S84 6 028148.51+ 0.69 52.71
6 Sabina CIMPERC 2000 Velenje (SLO) S144 2 023651.00+ 0.91 50.85
7 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) S144 3 021548.05+ 0.62 52.45
8 Lisandra Liisbeth PAIV 2011 SK Meduus (EST) S83 5 02141:00.37+ 0.71 57.70
9 Ellika KRIVIN 2008 SK Meduus (EST) S144 7 021152.26+ 0.85 52.78

10 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB4 8 018456.36+ 0.77 49.75
11 Adrijana PETROVSKI 2010 Barutana (CRO) AB2 8 012959:59.99+ 0.67 56.00
12 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S143 3 01241:03.98+ 0.70 1:03.03
13 Tonja BERLOŽNIK 2004 Velenje (SLO) S12 1 01222:30.00+ 0.85 3:22.68
14 Hena GODINJAK 2007 Spid (BIH) S72 4 01041:34.36+ 0.57 1:33.52
15 Maruša GOLČER 2001 Velenje (SLO) S143 6 01001:05.91+ 0.80 1:07.56
16 Lorena BURŠIĆ 2014 Natator (CRO) S143 8 0951:29.58+ 0.96 1:08.87
17 Nikolina MITAR 2004 Cipal (CRO) S52 6 0901:46.39+ 0.84 1:41.18
18 Ivana DOMINOVIĆ 2008 Cipal (CRO) S83 1 0801:28.40+ 0.72 1:20.14
19 Simona ROZMAN 2004 Radovljica (SLO) S141 4 05759:59.99+ 0.27 1:21.69
20 Taya KENDA 2009 Radovljica (SLO) S142 5 0511:41.95+ 0.47 1:24.68
21 Maja BARTOLJ 2001 Plavalček (SLO) S143 7 0441:23.29+ 0.76 1:29.06
22 Zara HARTLY 2008 Radovljica (SLO) S141 5 04359:59.99+ 0.78 1:29.17
23 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S142 3 0421:42.26+ 0.57 1:30.09
24 Lu GILJEVIĆ 2017 Natator (CRO) S82 7 0162:59.99+ 0.86 2:16.58
25 Gabriela SREBRENOVSKI 2012 Radovljica (SLO) S141 1 01359:59.99  0.00 2:12.49
26 Mischele JAVORNIK 2004 Plavalček (SLO) S142 2 0122:58.62+ 0.85 2:14.42
NS Larisa ŽIBERT 2003 Plavalček (SLO) S143 2 001:20.88  0.00 99:99.99

KATEGORIJA B

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S144 4 035444.49+ 0.70 44.44
2 Hena GODINJAK 2007 Spid (BIH) S72 4 01041:34.36+ 0.57 1:33.52

KATEGORIJA C

1 Elmedina ĐOCAJ 2009 Spid (BIH) S104 5 032444.54+ 0.72 44.65
2 Lisandra Liisbeth PAIV 2011 SK Meduus (EST) S83 5 02141:00.37+ 0.71 57.70
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Ellika KRIVIN 2008 SK Meduus (EST) S144 7 021152.26+ 0.85 52.78
4 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB4 8 018456.36+ 0.77 49.75
5 Adrijana PETROVSKI 2010 Barutana (CRO) AB2 8 012959:59.99+ 0.67 56.00
6 Lorena BURŠIĆ 2014 Natator (CRO) S143 8 0951:29.58+ 0.96 1:08.87
7 Ivana DOMINOVIĆ 2008 Cipal (CRO) S83 1 0801:28.40+ 0.72 1:20.14
8 Taya KENDA 2009 Radovljica (SLO) S142 5 0511:41.95+ 0.47 1:24.68
9 Zara HARTLY 2008 Radovljica (SLO) S141 5 04359:59.99+ 0.78 1:29.17

10 Lu GILJEVIĆ 2017 Natator (CRO) S82 7 0162:59.99+ 0.86 2:16.58
11 Gabriela SREBRENOVSKI 2012 Radovljica (SLO) S141 1 01359:59.99  0.00 2:12.49
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